*¶. Iste est:*

*In III. Noct. Hom. in Evangel. Vos estis sal terrae: de Commu. Doctorum.*

DIE XX. APRILIS.

In Festo Beati Angeli ab Acrio Confessoris  
Ordinis S. Francisci Cappuccinorum.

*Duplex*

*Omn. de com. Conf. non Pont. praeterea quae seq.  
Oratio.*

Mirabilis in Sanctis Tuis Omnipotens Deus  
qui Beati Angeli spiritum ad te ipsum trahere  
dignatus es; Ejus meritis, et intercessione con-  
cede cuncta nos terrena respuere, et in amore  
superne Patriae continua coelestium meditatio-  
ne roborari. Per Dominum etc.

*In I. Nocturno*

*Lect. de Script. occurrente*

*In II. Nocturno*

*Lectio IV.*

Angelus ab Acrio Calabriae Citerioris oppido  
anno salutis sexcentesimo sexagesimo nono su-  
pra millesimum honestis, piisque parentibus na-  
tus est. Adbuc puer non dubia dedit specimina  
sanctitatis: nam ante quinquennium ipsum oran-  
tem nudis genibus suppositis lapillis mater in-  
venit coram Deiparae imagine luce mirabili ex  
illa egrediente perfusum. Adolescens ut liberius  
Deo vacaret Ordini Minorum S. Francisci Cap-  
puccinorum nomen dare constituit, quorum ha-  
bitum bis susceptum, bis dimittit daemonis ma-  
lis artibus, qui Eum in claustris infestissimum  
sibi futurum praesenserat. Demum serventissimis  
fusis precibus, et diabolica fraude perspecta  
tertio tyrocinium instaurat vincere, aut mori  
paratus, in quo Christi passionem saepe reco-

lens de temptationibus, quibus vexabatur, hac via triumphavit.

**x. Honestum.**

*Lectio V.*

Probationis emenso curriculo, dum Professionem emitteret sentire visus est sibi fortiter constringi lumbos, et caput veluti flammis inuri, ex quo infusum spiritum fortitudinis agnovit, et expertus est. Ad Presbyteratum deinde promotus ministrum Christi, et mysteriorum ejus dispensatorem se praebuit studiosissimum. Assidue orationi jungens quotidianam carnis macerationem laboribus, jejuniis, ferreis flagellis, vigiliis, brevi religiosae perfectioni laudem, et meritum sibi comparavit. Quare Ordinis Praesides Eidem, p[ro]ae humilitate licet invito, pri-  
mum Coenobii, unius, alteriusve postea Provinciae regimen contulerunt, quibus in muneribus semper aequanimis, fortis, prudens, atque sollicitus occurrebat fratrum necessitatibus, et omnium tranquillitati ita consulebat ut Angelus pacis appellaretur.

**x. Amavit.**

*Lectio VI.*

Missionarii officium quod Sacerdotio vix iniciatus suscepit, incredibili ardore, et animarum lucro ad obitum usque exercuit neque locorum asperitate, neque senio, neque infirmitatibus unquam praepeditus. Fracto crure inter acerbissimos dolores ut integer, et valens conciones habuit. In omnibus fere utriusque Calabriae locis, et in reliquis Neapolitani Regni provinciis hac sacra legatione functus, ubique Apostolus di-

cebatur recte tractans verbum veritatis. In dicens simplex ac vehemens ita audientium captui se accomodabat, ut vel rudes illum bene intelligerent. Miris etiam ecstasibus, portentis et signis Deus servi sui sermonem confirmabat; inter quae et illud fertur, quod cum inclinata jam die, magna stipatus populi multitudine Crucem erecturus absoluta missione montem ascenderet, tres fulgentes in aere Cruces apparuerint. Tot itaque laboribus confectus anno aetatis suae septuagesimo in haec verba « veni bone Jesu, veni » ad coelestia regna migravit: quem multis etiam post mortem miraculis illustrem Leo XII Pont. Max. Beatorum fastis adscripsit Anno Jubilaei millesimo octingentesimo vigesimo quinto.

**#. Iste Homo.**

*In III. Nocturno*

*Homilia Ven. Bedae Presbyt. in Evangel.*  
*Nolite timere ut in cod. Comm. 44 loco.*

---

**DIE XXIV. APRILIS.**

**S.Boni Latronis.**

*Duplex.*

*Ad Vespertas.*

*Ant. Latro Christum crucifixum. Cum reliq.  
de Laud.*

*Psal. Dixit Dominus cum reliq. de Dom.  
et loco ult. Psal. Laudate Dominum.*

*Capitulum.*

*Isaiae. 59.*

*Ecce non est abbreviata manus Domini, ut  
salvare nequeat, neque aggravata est auris ejus,  
ut non exaudiatur.*

*Hymnus.*

Jesu corona celsior ,  
 Et veritas sublimior ,  
 Qui confitenti servulo  
 Reddis perenne praemium ;  
 Da supplicantи coetui,  
 Hujus rogatu noxii  
 Remissionem criminis ,  
 Rumpendo nexus vinculi ,  
 Anni reverso tempore ,  
 Dies refulsit lumine ,  
 Quo Sanctus hic de corpore  
 Migravit inter sidera .

Ut sis perenne mentibus ,  
 Paseale Jesu gaudium :  
 A morte dira criminum ,  
 Vitae renatos libera .

Deo Patri sit gloria ,  
 Et Filio, qui a mortuis  
 Surrexit, ac Paraclito ,  
 In sempiterna saecula. Amen.

¶. Amavit eum Dominus , et ornavit eum ,  
 alleluja.

¶. Stolam gloriae induit eum, alleluja.

*Ad Magnif. Antiph.* Ait Latro ad Latronem:  
 Nos quidem digna factis recipimus , hic autem  
 quid fecit? memento mei Domine, dum veneris  
 in regnum tuum, allel. allel.

*Oratio.*

Omnipotens, et misericors Deus, qui justificas  
 impios, te supplices exoramus, ut nos benigno  
 intuitu, quo Unigenitus tuus beatum traxit La-  
 tronem, ad dignam poenitentiam provokes, et il-

Iam, quam ei promisit, tribuas nobis gloriam sempiternam. Qui tecum vivit.

**AD MATUT.**

*Invit.* Christum Regem crucifixum qui Latroni in cruce paradisum donat, \* Venite, adoremus, alleluja.

*Psal.* Venite exultemus. 4.

*Hymn.* Jesu corona celsior, *ut supra.*

*In I. Nocturno.*

*Ant.* Beatus iste sanctus, qui confisus est in Domino, et exauditus est de monte sancto ejus, allel.

*Psalmi de Com. Conf. non Pontif.*

\*. Amavit eum Dominus, et ornavit eum, alleluja.

\*. Stolam gloriae induit eum, alleluja.

*Lectiones de Script. occurr.*

\*. I. Posui adjutorium super potentem : \* Manus enim mea auxiliabitur ei, et brachium meum confortabit eum alleluja. \*. Nihil proficiet inimicus in eo, et filius iniquitatis non nocebit ei. Manus enim.

\*. II. Iste cognovit justitiam, et vidit mirabilia, et exoravit Altissimum: \* Ipse intercedat pro peccatis omnium populorum, alleluja. \*. Iste inventus est in numero sanctorum. Ipse intercedat.

\*. III. Amavit eum Dominus, et ornavit eum, stolam gloriae induit eum: \* Et ad portas paradisi coronavit eum, allel. \*. Induit eum Dominus loricam fidei, et ornavit eum. Et ad portas. Gloria. Et.

*In II. Nocturno.*

*Antiph.* Invocantem exaudit Dominus sanctum

suum; Dominus exaudivit eum in pace, allel.  
¶. Induit eum Dominus loricam fidei et ornavit eum, allel.

¶. Et ad portas paradisi coronavit eum, allel.

*Lectio IV.*

Sermo Sancti Joannis Chrysost.

*Hom. 2. de Cruce, et Latrone. 1. 3.*

Scio et ante me dixisse de Latrone, sed habet diversas intelligentias Dei sermo. Iste Latro de ligno mercatur salutem: hic latro furatur coeleste imperium. Vnde facit majestati, non virtute propria, sed fide vincens. Ipsius Domini vox est. Regnum coelorum vim patitur, et violenti diripiunt illud. In cruce duo latrones imago Judaeorum, et Gentilium; Latro qui poenitet, imaginem obtinet populi ex Gentibus congregati, qui prius in errore ambulaverat, et post hoc veritatem agnovit. Imaginem vero latro ille obtinet Judaeorum qui usque in finem perseverat latro. Et usque ad tempus quidem crucis viam malignitatis ierunt, crux autem divisit utrumque:

¶. Velum templi scissum est \* Et omnis terra tremuit: Latro clamabat de Cruce, dicens: Memento mei Domine, dum veneris in regnum tuum, alleluja. ¶. Petrae scissae sunt, et monumenta aperta sunt, et multa corpora Sanctorum, qui dormierant, surrexerunt. Et omnis.

*Lectio V.*

Viam namque caecitatis, et perditionis, qui non credidit, ingressus est: viam autem salutis, qui credidit, ingressus est: viam salutis, qui credidit, adeptus est. In cruce didicit La-

tro differentiam viarum , quoniam novit Dominus viam justorum : via autem impiorum peribit. Et vide Dei justum judicium , ut dicas et tu cum Prophet. Justus es Domine , et rectum judicium tuum. Propter unum peccatum damnatur Adam, et propter unam fidei vocem Latro salvatur. Unum peccatum ejecit illum , et una justitia introduxit istum, et Latro habitator factus est paradisi. O admiranda rerum materies! Nec Abrahac data est per vocem promissio paradisi. Haereditatur quidem per fidem , repromissionem autem paradisi nemo ante Latronem accepit.

¶. Nemo repromissionem paradisi antē Latronem accepit, cui Dominus in cruce dixit: \* Hodie tecum eris in paradyso, alleluja , alleluja.  
†. Domine memento mei ; cum veneris in regnum tuum. Hodie.

### *Lectio VI.*

Iste ergo videt Salvatorem, non super throno regali, non adorari in templo , non loquentem de coelis, non per Angelos disponentem; sed in poena sociatum latroni: videt in tormentis , et tamquam in gloria adorat : videt in cruce , et rogat quasi in coelis sedentem: videt condannatum, et Regem invocat, dicens: Domine , memento mei, cum veneris in regnum tuum: Crucifixum vides , et Regem praedicas ? In ligno pendere cernis, et coelorum regna meditaris? O admiranda Latronis conversio !

¶. O admiranda Latronis conversio ! \* Crucifixum videt , et Regem praedicat , alleluja.  
†. In ligno pendentem cernit, et coelorum re-

gna meditatur. Crucifixum. Gloria. Crucifixum.  
*In III. Nocturno.*

*Ant.* Domine iste sanctus habitabit in tabernaculo tuo, requiescat in monte sancto tuo, alleluja.

*v.* Hic accipiet benedictionem a Domino, alleluja.

*s.* Et misericordiam a Deo salutari suo, alleluja.

Lectio S. Evangelii secundum Lucam.

*Lectio VII. Cap. 23.*

In illo tempore; Unus de his, qui pendebant latronibus blasphemabat Dominum dicens: Si tu es Christus, salvum fac temetipsum, et nos. Et reliqua.

Homilia Sancti Ambrosii Episcopi.

*Ser. 49. de S. Latrone.*

Quoniam hodie Evangelii Lectio de Latrone fecit mentionem, videamus quis iste Latro sit, qui in cruce Domino constituto, non solum peccatorum suorum veniam consequitur, sed etiam paradisi amoenitate donatur; ut qui propter scelerata damnatus fuerat ad poenam, propter fidem transferretur ad gloriam: fueritque illi crux quam pertulit, non tam supplicii damnatio, quam salutis occasio. In cruce enim positus, in Christum Dominum nostrum credidit crucifixum. Et ideo qui consortio passionis utitur, consortio paradisi condonatur. Beatus enim Latro, dum supplicium patitur, regnum coeleste consequitur. Ecce reus dicitur, sicut cui damnari illud tempus expetivit. Non enim peryeniret ad gloriam, si non contradicetus esset ad poenam. Vi-

deamus, inquam cur tantorum criminum reus, tam cito a Salvatore paradisum promeretur, cum alii multorum temporum lacrymis, frequentibusque jejuniis, vix delictorum suorum veniam consequantur.

¶. Iste est beatus Latro, qui in cruce positus Christum Dominum nostrum credidit crucifixum : \* Et dum supplicium patitur, regnum coeleste consequitur, alleluja. ¶. Quem Judas Iscariotes in hortulo paradisi distraxerat ; iste in patibulo confitetur. Et dum.